

PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR
DEPARTAMENTO DE ENGENHARIA

Objeto: SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE VIAS URBANAS, COM APLICAÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA CBUQ - CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE EM RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE OUVIDOR – GOIÁS.

CRONOGRAMA FÍSICO-FINANCEIRO

ITEM	CODIGO	DESCRIÇÃO	VALOR TOTAL (COM BDI)	MÊS 01		MÊS 02		MÊS 03		MÊS 04		MÊS 05		MÊS 06	
				%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR	%	VALOR
1		SERVIÇOS DE RECAPEAMENTO ASFÁLTICO DE VIAS URBANAS, COM APLICAÇÃO DE MASSA ASFÁLTICA CBUQ - CONCRETO BETUMINOSO USINADO A QUENTE EM RUAS E AVENIDAS DO MUNICÍPIO DE OUVIDOR – GOIÁS.													
1		ADMINISTRAÇÃO LOCAL	R\$ 102.686,58	16,65%	R\$ 17.097,32	16,67%	R\$ 17.117,85	16,67%	R\$ 17.117,85	16,67%	R\$ 17.117,85	16,67%	R\$ 17.117,86	16,67%	R\$ 17.117,85
2		CANTEIRO DE OBRA	R\$ 2.029,56	100,00%	R\$ 2.029,56	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -
3		MOBILIZAÇÃO DE EQUIPAMENTOS	R\$ 24.696,43	50,00%	R\$ 12.348,22	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -	0,00%	R\$ -	50,00%	R\$ 12.348,21
4		RECAPEAMENTO ASFÁLTICO COM CBUQ (E=4,00 CM)	R\$ 4.005.504,90	15,00%	R\$ 600.825,74	15,00%	R\$ 600.825,74	15,00%	R\$ 600.825,73	15,00%	R\$ 600.825,73	20,00%	R\$ 801.100,98	20,00%	R\$ 801.100,98
VALOR TOTAL (COM BDI):			R\$ 4.134.917,47	15,29%	R\$ 632.300,84	14,94%	R\$ 617.943,59	14,94%	R\$ 617.943,58	14,94%	R\$ 617.943,58	19,79%	R\$ 818.218,84	20,09%	R\$ 830.567,04
VALOR TOTAL ACUMULADO (COM BDI):			R\$ 4.134.917,47	15,29%	R\$ 632.300,84	30,24%	R\$ 1.250.244,43	45,18%	R\$ 1.868.188,01	60,13%	R\$ 2.486.131,59	79,91%	R\$ 3.304.350,43	100,00%	R\$ 4.134.917,47

Ouvidor - GO, 05 de fevereiro de 2020.

Omar Cardoso Rosa Filho
Engenheiro Civil - CREA DF 14.476/D
Departamento de Engenharia
PREFEITURA MUNICIPAL DE OUVIDOR